
Substral Osmocote 2v1 300g dům a balkon
Evergreen

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 13:08
1/2

Kód produktu 2978 
Hmotnost 0,3400 
EAN 5907487104267 

Hnojivo s pozvolným uvolňováním živin.

Dostupnost na hlavním
skladě:

17,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

21,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
15,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

6,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Substral Osmocote 2v1 300g dům a balkon
Evergreen

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 13:08
2/2

Popis
Popis:
Substral Osmocote 2v1 je hnojivo s postupným
uvolňováním živin, které po jediné aplikaci zajistí stálou
výživu rostlin každodenně v malých a "dobře
stravitelných" dávkách po celé vegetační období bez
rizika jejich spálení nebo přehnojení. Živiny se z granulí
uvolňují do půdy jen v závislosti na vlhkosti a teplotě
půdy po dobu až 6-ti měsíců, přičemž 80 - 90 % živin je
spotřebováno rostlinou.

• Viditelné účinky do 7 dnů
• Extra dlouhý účinek až 6 měsíců.
• Substral Osmocote 2v1 je profesionální hnojivo
vhodné pro všechny balkónové a pokojové rostliny:
pelargonie, begonie, verbeny, petúnie, fuchsie, surfinie
a další.
• Špičkové granule bohaté na mikroživiny.
• Bez rizika spálení nebo přehnojení rostlin.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


